
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  TV Eiche Ho… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 9 3 4 10

1914 13
10:10 13:22

╳

12
2
13

3
14

7
15

10
19

11 Auszeit

11:14
13:18

Ende 
15:18 B  TuS Zeven S

I II III IV V VI Punkte
11 1 14 9 6 17

25

0
16

2
22

3
23

5
24

10
25

15 Auszeit

5:10

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:21 B  TuS Zeven R

I II III IV V VI Punkte
11 1 14 9 6 17

28

╳

15
24

5
16
25

6
18
28

8
20

11
21

14
23

Auszeit

0:6
24:25

Ende 
15:47 A  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 3 4 13 6

268
13:9

8
16
25

9
19
26

11
20

13
21

14
22

15
23

Auszeit

8:4
19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:50 A  TV Eiche Ho… R
I II III IV V VI Punkte
6 8 9 3 7 13

204 14
13:17 3:7
20:24

╳

8
19

1
9
20

3
10

4
12

6
14

7
17

Auszeit

7:12
14:19

Ende 
16:12 B  TuS Zeven S

I II III IV V VI Punkte
11 1 14 9 6 17

25

3
14
24

5
15
25

7
16

8
17

10
19

12
23

Auszeit

19:17

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 (Frauen)
Frauen

B  TuS Zeven vs. TV Eiche Horn Bremen III A
Spiel 44 15.12.2018 15:00 Uhr

Sporthalle Kanalstraße 
27404 Zeven 
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B  TuS Zeven
1 von Bargen, Jessica X
3 Baden, Laura
6 Körner, Nina X
9 Bauer, Friederike X

11 Rolfs, Philine X
13 Dell, Dina X
14 Haller, Nicola X
17 Wolf, Sabine X
B  Libero

13 Dell, Dina X
B  Offizielle

TA Franz, Antje E
T Körner, Axel

C

A  TV Eiche Ho…
3 Rüschendorf, Emily-J… X
4 Henschen, Daria X
6 Wemhoff, Hannah X
7 Killert, Stephanie X
8 Bothe, Kristin X
9 Renzelmann, Katie X

10 Magdeburg, Mania X
11 Kiene, Vera
13 Milchert, Lena X
14 Hartmann, Kim X
16 Bösche, Carolin X
A  Libero

16 Bösche, Carolin X
A  Offizielle
T Krause, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Zeven TV Eiche Ho… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 19 0 2 2
2 0 1 28 2 26 26 0 1 2
1 0 1 25 3 22 20 0 3 2

4
5

4 0 3 78 66 65 0 6 6
Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12
Sieger: TuS Zeven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Habich, Marco 1
2 Nordmann, Jana 2

Schreiber 3
Schr. Schreiner, Annette 4

Assist. Gilster, Nina
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