

Verbandsliga 2 (Frauen)

Frauen

B TuS Zeven vs. TV Eiche Horn Bremen III A Spiel 44

15.12.2018 15:00 Uhr

Sporthalle Kanalstraße 27404 Zeven



				S		art :00	A	TV Ei	che H	lo	R	En 15	de :18	(B) TuS	Zeve	n	s	Ī
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	St	tartau	fstellung	A	6	7	9	3	4	10		11	1	14	9	6	17		
lung		S	pielernr.	П			14			13	19							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٠.	.:	Ζ			10:10			13:22									
Ā	·	5	oielstand																
		1.	5.	1	X	2	3	7	10 19	11	Auszeit	0		3	5 24	10 25	15	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		12	13	14	15	19)		11:14 13:18		22	23	24	25)		5:10	

S	St: 15:	art :21	(3) TuS	Zeve	n	R	En 15	de :47	A	A TV Eiche Ho				
_	ı	-	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	11	1	14	9	6	17		7	9	3	4	13	6		
ı							28				8			26	
Z											13:9			1	
2	Χı	5	6	8	11	14						14	15 23	Auszeit	
2	15 24	16 25	18 28)	20	21	23	0:6 24:25	16 25	19 26	20	21	22	∠3	8:4 19:18	

				S		art :50	A TV Eiche Ho			R	Ende 16:12 B TuS Zeven				n	s		
	A	Aufscl	hlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung		6	8	9	3	7	13		11	1	14	9	6	17	
l m		S	pielernr.	ı		4	14				20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٠.	pielstand	Z		13:17	3:7				1							
Ā		3	pieisianu			20:24]							
		1.	5.	2	X	1	3	4	6	7_	Auszeit		5	7			12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		8 19	9 20)	10	12	14	17	7:12 14:19	14 24	15 ②	16	17	19	23	19:17

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
_							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	Aufschlagfolge	Δ																					
6	Si	tartaufstellung	7																					
Illan		Spielernr.	1																					
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.						Auszeit							Auszeit							Auszeit			
	Sa	anktionen			Bemerkungen Ergebnisse																			

	_			_		
е	B	TuS Zeven		(A)	TV Eiche Ho	
_	1	von Bargen, Jessica	Χ	3	Rüschendorf, Emily-J	Х
	3	Baden, Laura		4	Henschen, Daria	Х
	6	© Körner, Nina	Χ	6	Wemhoff, Hannah	Х
	9	Bauer, Friederike	Χ	7	©Killert, Stephanie	Х
	11	Rolfs, Philine	Χ	8	Bothe, Kristin	Х
	13	Dell, Dina	Χ	9	Renzelmann, Katie	Х
-	14	Haller, Nicola	Χ	10	Magdeburg, Mania	Χ
	17	Wolf, Sabine	Χ	11	Kiene, Vera	
	(B)	Libero		13	Milchert, Lena	Х
	13	Dell, Dina	Х	14	Hartmann, Kim	Х
	(B)	Offizielle		16	Bösche, Carolin	Х
┪	$\frac{1}{1}$		ΙE	(A)	Libero	
4	T.	Körner, Axel		16	Bösche, Carolin	Х
Ì		romoi, 7 boi		(A)	Offizielle	•

T Krause, Andreas

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Lige	7111336	•							
	<u>B</u>	Tu	S Ze	ven	TV Eid	che I	но (А						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W					
1	0	1	25	1	18	19	0	2					
2	0	1	28	2	26	26	0	1					
1	0	1	25	3	22	20	0	ფ					
				4									
				5									
4	0	3	78		66	65	0	6					
St	art:	: 15	5:00	Ende:	16:12	Dau	ıer:	1::	1				
Sie	eae	r:	TuS	Zeven				:	3				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Habich, Marco		1					
2	Nordmann, Jana		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Schreiner, Annette		4					
Assist.	Gilster, Nina							

Dokument erstellt: 15.12.2018 16:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de